
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SARINOMED DISTRIBUIDORA DE  137 43.994.905/0001-37 5,00 4,90 Sim

2 AGRESTE FARMA LTDA  008 47.866.974/0001-16 4,95 4,95 1,02 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 10:25:03
MELOXICAN 10MG/ML. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: AMPOLA
Descrição: MELOXICAN 10MG/ML. 
Quantidade: 120 Valor Unit.: 4,90 Valor Total: 588,00

Marca: EUROFARMA Modelo: EUROFARMA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AGRESTE FARMA LTDA  005 47.866.974/0001-16 23,35 23,35 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 10:25:03
METILCELULOSE 2% - FRASCO 10ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: FRASCO
Descrição: METILCELULOSE 2% - FRASCO 10ML
Quantidade: 29 Valor Unit.: 23,35 Valor Total: 677,15

Marca: OPHTHALMOS Modelo: FRASCO

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 10:25:03
ÁLCCOL ISOPROPÍLICO 99,5%. 1 L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: FRASCO
Descrição: ÁLCCOL ISOPROPÍLICO 99,5%. 1 L
Quantidade: 19 Valor Unit.: 33,11 Valor Total: 629,09

Marca: QUIMIDROL Modelo: FRASCO

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024
Processo Administrativo Nº 017/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ADSON LEÃO DA SILVA
Data de Publicação: 27/05/2024 13:37:01
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AGRESTE FARMA LTDA  043 47.866.974/0001-16 33,11 33,11 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AGRESTE FARMA LTDA  024 47.866.974/0001-16 47,94 47,94 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 10:25:04
CONJUNTO DE COLORAÇÃO DE ZIEHL- NEELSEN. CORANTE, TIPO:CONJUNTO COLORAÇÃO ZIEHL- 
NEELSEN,     ASPECTO           FÍSICO:LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO:ÁLCOOL-ÁCIDO,                   FUCSINA 

FENICADA E AZUL DE METILENO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: CONJUNTO
Descrição: CONJUNTO DE COLORAÇÃO DE ZIEHL- NEELSEN. CORANTE, TIPO:CONJUNTO COLORAÇÃO ZIEHL- NEELSEN,     
 ASPECTO           FÍSICO:LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO:ÁLCOOL-ÁCIDO,                   FUCSINA FENICADA E AZUL DE METILENO
Quantidade: 55 Valor Unit.: 47,94 Valor Total: 2.636,70

Marca:  LABORCLIN Modelo: CONJUNTO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AGRESTE FARMA LTDA  001 47.866.974/0001-16 39,42 39,42 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 10:25:04
CORANTE, TIPO:CONJUNTO CORANTE HEMATOLÓGICO PANÓTICO RÁPIDO, ASPECTO FÍSICO:LÍQUIDO, 

CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:FRASCOS SEPARADOS CONTENDO, COMPOSIÇÃO:0,1% DE 
CICLOHEXADIENOS,0,1% DE AZOBENZOSULFÔNICOS, COMPONENTES ADICIONAIS:0,1% DE FENOTIAZINAS. 

PANÓTIC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: CONJUNTO
Descrição: CORANTE, TIPO:CONJUNTO CORANTE HEMATOLÓGICO PANÓTICO RÁPIDO, ASPECTO FÍSICO:LÍQUIDO, 
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:FRASCOS SEPARADOS CONTENDO, COMPOSIÇÃO:0,1% DE CICLOHEXADIENOS,0,1% DE 
AZOBENZOSULFÔNICOS, COMPONENTES ADICIONAIS:0,1% DE FENOTIAZINAS. PANÓTICO RÁPIDO Nº1: SOLUÇÃO DE 
TRIARILMETANO A 0,1% (500ML). PANÓTICO RÁPIDO Nº2: SOLUÇÃO DE XANTENOS A 0,1% (500ML). PANÓTICO RÁPIDO 
Nº3: SOLUÇÃO DE TIAZINAS A 0,1% (500ML)
Quantidade: 55 Valor Unit.: 39,42 Valor Total: 2.168,10

Marca: RENYLAB QUÍMICA Modelo: CONJUNTO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AGRESTE FARMA LTDA  036 47.866.974/0001-16 0,74 0,74 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 10:25:04
TUBO DE POLIPROPILENO COM ATIVADOR DE COAGULO E GEL SEPARADOR 5ML, PARA COLETA DE 

SANGUE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: UNIDADE
Descrição: TUBO DE POLIPROPILENO COM ATIVADOR DE COAGULO E GEL SEPARADOR 5ML, PARA COLETA DE SANGUE 
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 0,74 Valor Total: 888,00

Marca: LABOR IMPORT Modelo: UNIDADE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AGRESTE FARMA LTDA  066 47.866.974/0001-16 0,46 0,46 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 10:25:04
TUBO DE POLIPROPILENO COM EDTA 5ML, PARA COLETA DE SANGUE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: UNIDADE
Descrição: TUBO DE POLIPROPILENO COM EDTA 5ML, PARA COLETA DE SANGUE 
Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 0,46 Valor Total: 1.840,00

Marca: POLYMEDICURE Modelo: UNIDADE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AGRESTE FARMA LTDA  148 47.866.974/0001-16 1,24 1,24 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 10:25:04
"TUBO FALCON DE 15ML. TUBOS PARA CENTRÍFUGA, EM POLIPROPILENO DE ALTA QUALIDADE, COM 

TAMPA ROSQUEÁVEL LISA EM POLIETILENO DE ALTA
DENSIDADE, À PROVA DE VAZAMENTO, GRADUADOS. SUPORTAM TEMPERATURAS DE ± 80°C A 120°C. 

ESTERILIZADOS COM ÓXIDO DE ETILENO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: UNIDADE
Descrição: "TUBO FALCON DE 15ML. TUBOS PARA CENTRÍFUGA, EM POLIPROPILENO DE ALTA QUALIDADE, COM TAMPA 
ROSQUEÁVEL LISA EM POLIETILENO DE ALTA
DENSIDADE, À PROVA DE VAZAMENTO, GRADUADOS. SUPORTAM TEMPERATURAS DE ± 80°C A 120°C. ESTERILIZADOS 
COM ÓXIDO DE ETILENO.
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 1,24 Valor Total: 1.488,00

Marca: CRAL PLAST Modelo: UNIDADE
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AGRESTE FARMA LTDA  129 47.866.974/0001-16 1,18 1,18 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 10:25:04
TUBO DE POLIPROPILENO COM ATIVADOR DE COAGULO E GEL SEPARADOR 8 ML, PARA COLETA DE 

SANGUE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: UNIDADE
Descrição: TUBO DE POLIPROPILENO COM ATIVADOR DE COAGULO E GEL SEPARADOR 8 ML, PARA COLETA DE SANGUE.
Quantidade: 1.872 Valor Unit.: 1,18 Valor Total: 2.208,96

Marca: LABOR IMPORT Modelo: UNIDADE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AGRESTE FARMA LTDA  135 47.866.974/0001-16 0,74 0,74 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 10:25:04
TUBO DE POLIPROPILENO COM ATIVADOR DE COAGULO E GEL SEPARADOR 5ML, PARA COLETA DE 

SANGUE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: UNIDADE
Descrição: TUBO DE POLIPROPILENO COM ATIVADOR DE COAGULO E GEL SEPARADOR 5ML, PARA COLETA DE SANGUE.
Quantidade: 1.872 Valor Unit.: 0,74 Valor Total: 1.385,28

Marca: LABOR IMPORT Modelo: UNIDADE

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 10:25:04
"TUBO FALCON DE 15ML. TUBOS PARA CENTRÍFUGA, EM POLIPROPILENO DE ALTA QUALIDADE, COM 

TAMPA ROSQUEÁVEL LISA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, À PROVA DE VAZAMENTO, 
GRADUADOS. SUPORTAM TEMPERATURAS DE ±��°C A 120°C. ESTERILIZADOS COM ÓXIDO DE ETILENO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 11 Unidade: UNIDADE
Descrição: "TUBO FALCON DE 15ML. TUBOS PARA CENTRÍFUGA, EM POLIPROPILENO DE ALTA QUALIDADE, COM TAMPA 
ROSQUEÁVEL LISA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, À PROVA DE VAZAMENTO, GRADUADOS. SUPORTAM 
TEMPERATURAS DE ±��°C A 120°C. ESTERILIZADOS COM ÓXIDO DE ETILENO.
Quantidade: 1.872 Valor Unit.: 1,24 Valor Total: 2.321,28

Marca: CRAL PLAST Modelo: UNIDADE
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AGRESTE FARMA LTDA  090 47.866.974/0001-16 1,24 1,24 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AGRESTE FARMA LTDA  137 47.866.974/0001-16 259,74 251,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

CSMED PRODUTOS MEDICO  081 42.587.791/0001-48 262,00 250,99 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 10:25:04
VÁLVULA REGULADORA CILINDRO GÁS, TIPO FECHAMENTO: MANUAL, COMPONENTES: MANÔMETRO E 

FLUXOMETRO, TIPO ROSCA: PARA OXIGÊNIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 12 Unidade: UNIDADE
Descrição: VÁLVULA REGULADORA CILINDRO GÁS, TIPO FECHAMENTO: MANUAL, COMPONENTES: MANÔMETRO E 
FLUXOMETRO, TIPO ROSCA: PARA OXIGÊNIO
Quantidade: 144 Valor Unit.: 251,00 Valor Total: 36.144,00

Marca: OXIGEL Modelo: UNIDADE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AGRESTE FARMA LTDA  043 47.866.974/0001-16 1,73 1,65 Sim

2 CIRURGICA MONTEBELLO LTDA.  036 08.674.752/0003-01 1,75 1,66 0,61 Não

3 SARINOMED DISTRIBUIDORA DE  011 43.994.905/0001-37 1,75 1,70 2,41 Sim

4 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE MATERIAS  051 53.436.845/0001-90 1,75 1,75 2,94 Sim

5 MCW PRODUTOS MÉDICOS E  054 94.389.400/0001-84 5,00 5,00 185,71 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 10:25:04
AVENTAL, MATERIAL: POLIPROPILENO, MODELO: UNISSEX, COR: BRANCA,

CARACTERÍSTICAS            ADICIONAIS:    MANGA
LONGA,     DESCARTÁVEL, TAMANHO: ÚNICO. 40G. O PRODUTO DEVERÁ ATENDER A EXIGENCIA ABNT NBR 

16693/2022

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 13 Unidade: UNIDADE
Descrição: AVENTAL, MATERIAL: POLIPROPILENO, MODELO: UNISSEX, COR: BRANCA,
CARACTERÍSTICAS            ADICIONAIS:    MANGA
LONGA,     DESCARTÁVEL, TAMANHO: ÚNICO. 40G. O PRODUTO DEVERÁ ATENDER A EXIGENCIA ABNT NBR 16693/2022
Quantidade: 70.200 Valor Unit.: 1,65 Valor Total: 115.830,00

Marca: DESCARPACK Modelo: UNIDADE
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AGRESTE FARMA LTDA  021 47.866.974/0001-16 1,73 1,39 Sim

2 SARINOMED DISTRIBUIDORA DE  073 43.994.905/0001-37 1,75 1,40 0,72 Sim

3 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE MATERIAS  086 53.436.845/0001-90 1,75 1,75 25,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 10:25:04
AVENTAL, MATERIAL: POLIPROPILENO, MODELO: UNISSEX, COR: BRANCA,

CARACTERÍSTICAS            ADICIONAIS:    MANGA
LONGA,     DESCARTÁVEL, TAMANHO: ÚNICO. 40G. O PRODUTO DEVERÁ ATENDER A EXIGENCIA ABNT NBR 

16693/2022

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 14 Unidade: UNIDADE
Descrição: AVENTAL, MATERIAL: POLIPROPILENO, MODELO: UNISSEX, COR: BRANCA,
CARACTERÍSTICAS            ADICIONAIS:    MANGA
LONGA,     DESCARTÁVEL, TAMANHO: ÚNICO. 40G. O PRODUTO DEVERÁ ATENDER A EXIGENCIA ABNT NBR 16693/2022
Quantidade: 23.400 Valor Unit.: 1,39 Valor Total: 32.526,00

Marca: DESCARPACK Modelo: UNIDADE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AGRESTE FARMA LTDA  071 47.866.974/0001-16 0,16 0,06 Sim

2 PROLINE MATERIAL HOSPITALAR LTDA  004 32.708.161/0001-20 0,16 0,07 16,67 Não

3 CIRURGICA MONTEBELLO LTDA.  015 08.674.752/0003-01 0,08 0,08 14,29 Não

4 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS  132 25.463.374/0001-74 0,16 0,09 12,50 Sim

5 FERNANDO UNIFORMES EIRELI  138 21.008.058/0001-51 0,16 0,10 11,11 Não

6 TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS  136 25.296.849/0001-85 0,12 0,12 20,00 Não

7 PHARMAPLUS LTDA  044 03.817.043/0001-52 0,13 0,13 8,33 Não

8 MCW PRODUTOS MÉDICOS E  020 94.389.400/0001-84 0,16 0,14 7,69 Não

9 MEDICAL MERCANTIL DE  078 10.779.833/0001-56 0,16 0,15 7,14 Não

10 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE  028 10.978.106/0001-18 0,16 0,16 6,67 Sim

11 MED E FARMA COMERCIO ATACADISTA  072 41.778.326/0001-21 0,16 0,16 0,00 Sim

12 SENA COMERCIO DE PRODUTOS PARA  065 42.038.727/0001-08 0,16 0,16 0,00 Sim

13 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE MATERIAS  053 53.436.845/0001-90 0,16 0,16 0,00 Sim

14 SARINOMED DISTRIBUIDORA DE  046 43.994.905/0001-37 0,16 0,16 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 10:25:05
MÁSCARA CIRÚRGICA, TIPO: NÃO TECIDO,3 CAMADAS,PREGAS HORIZONTAIS,ATÓXICA, TIPO FIXAÇÃO: 
COM ELÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CLIP NASAL EMBUTIDO,HIPOALERGÊNICA, TIPO USO: 

DESCARTÁVEL. ATENDER AS EXIGENCIAS DA ABNT NBR 15052/2021

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 15 Unidade: UNIDADE
Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA, TIPO: NÃO TECIDO,3 CAMADAS,PREGAS HORIZONTAIS,ATÓXICA, TIPO FIXAÇÃO: COM 
ELÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CLIP NASAL EMBUTIDO,HIPOALERGÊNICA, TIPO USO: DESCARTÁVEL. 
ATENDER AS EXIGENCIAS DA ABNT NBR 15052/2021
Quantidade: 936.000 Valor Unit.: 0,06 Valor Total: 56.160,00

Marca: DESCARPACK Modelo: UNIDADE

6 de 26Gerado em: 04/07/2024 10:25:09

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE



15 PADRÃO DISTRIBUIDORA DE  127 09.441.460/0001-20 0,16 0,16 0,00 Não

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AGRESTE FARMA LTDA  035 47.866.974/0001-16 0,16 0,06 Sim

2 MED E FARMA COMERCIO ATACADISTA  094 41.778.326/0001-21 0,16 0,07 16,67 Sim

3 IGEMEDIC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  143 28.145.496/0001-00 0,16 0,08 14,29 Sim

4 SARINOMED DISTRIBUIDORA DE  115 43.994.905/0001-37 0,16 0,10 25,00 Sim

5 SÓ SAÚDE PRODUTOS HOSPITALAR  111 29.775.313/0001-01 0,12 0,12 20,00 Sim

6 HOSPITALMED EIRELI  066 29.868.059/0001-88 0,13 0,13 8,33 Sim

7 SENA COMERCIO DE PRODUTOS PARA  087 42.038.727/0001-08 0,16 0,15 15,38 Sim

8 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE MATERIAS  081 53.436.845/0001-90 0,16 0,16 6,67 Sim

9 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE  123 10.978.106/0001-18 0,16 0,16 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

CSMED PRODUTOS MEDICO  116 42.587.791/0001-48 0,16 0,09 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 10:25:05
MÁSCARA CIRÚRGICA, TIPO: NÃO TECIDO,3 CAMADAS,PREGAS HORIZONTAIS,ATÓXICA, TIPO FIXAÇÃO: 
COM ELÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CLIP NASAL EMBUTIDO,HIPOALERGÊNICA, TIPO USO: 

DESCARTÁVEL.ATENDER AS EXIGENCIAS ABNT NBR 15052/2021

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 16 Unidade: UNIDADE
Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA, TIPO: NÃO TECIDO,3 CAMADAS,PREGAS HORIZONTAIS,ATÓXICA, TIPO FIXAÇÃO: COM 
ELÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CLIP NASAL EMBUTIDO,HIPOALERGÊNICA, TIPO USO: 
DESCARTÁVEL.ATENDER AS EXIGENCIAS ABNT NBR 15052/2021
Quantidade: 312.000 Valor Unit.: 0,06 Valor Total: 18.720,00

Marca: DESCARPACK Modelo: UNIDADE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 HOSPITALMED EIRELI  126 29.868.059/0001-88 1,04 0,45 Sim

2 IGEMEDIC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  096 28.145.496/0001-00 1,04 0,50 11,11 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 10:25:05
MÁSCARA, TIPO:   P,PROTEÇÃO   CONTRA POEIRAS,   FUMOS   E  NÉVOAS

ÓXICAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEMI- FACIAL, CLASSE PFF-2, REFERÊNCIA 3M N95, MODE. 
ATENDER AS EXIGENCIAS ABNT NBR 13698/2021

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 17 Unidade: UNIDADE
Descrição: MÁSCARA, TIPO:   P,PROTEÇÃO   CONTRA POEIRAS,   FUMOS   E  NÉVOAS
ÓXICAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEMI- FACIAL, CLASSE PFF-2, REFERÊNCIA 3M N95, MODE. ATENDER AS 
EXIGENCIAS ABNT NBR 13698/2021
Quantidade: 46.800 Valor Unit.: 0,45 Valor Total: 21.060,00

Marca: NUTRIEX Modelo: UNIDADE
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3 AGRESTE FARMA LTDA  139 47.866.974/0001-16 1,03 0,61 22,00 Sim

4 SARINOMED DISTRIBUIDORA DE  011 43.994.905/0001-37 1,04 1,04 70,49 Sim

5 SENA COMERCIO DE PRODUTOS PARA  049 42.038.727/0001-08 1,04 1,04 0,00 Sim

6 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE MATERIAS  113 53.436.845/0001-90 1,04 1,04 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

CSMED PRODUTOS MEDICO  044 42.587.791/0001-48 1,04 0,83 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MIAMIMED PRODUTOS  133 38.259.748/0001-86 1,00 0,44 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AGRESTE FARMA LTDA  080 47.866.974/0001-16 0,21 0,06 Sim

2 SARINOMED DISTRIBUIDORA DE  102 43.994.905/0001-37 0,21 0,08 33,33 Sim

3 IGEMEDIC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  049 28.145.496/0001-00 0,21 0,16 100,00 Sim

4 SÓ SAÚDE PRODUTOS HOSPITALAR  103 29.775.313/0001-01 0,18 0,18 12,50 Sim

5 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE  040 10.978.106/0001-18 0,21 0,21 16,67 Sim

6 HOSPITALMED EIRELI  022 29.868.059/0001-88 0,21 0,21 0,00 Sim

7 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE MATERIAS  114 53.436.845/0001-90 0,21 0,21 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

CSMED PRODUTOS MEDICO  110 42.587.791/0001-48 0,21 0,07 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 10:25:05
SAPATILHA HOSPITALAR, MATERIAL : NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, MODELO: C, ELÁSTICO, COR : 
C, COR, GRAMATURA : CERCA DE 40 G,M2, TAMANHO : ÚNICO, TIPO USO : DESCARTÁVEL. ATENDER AS 

EXIGENIAS ABNT NBR 12984/2009.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 18 Unidade: UNIDADE
Descrição: SAPATILHA HOSPITALAR, MATERIAL : NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, MODELO: C, ELÁSTICO, COR : C, 
COR, GRAMATURA : CERCA DE 40 G,M2, TAMANHO : ÚNICO, TIPO USO : DESCARTÁVEL. ATENDER AS EXIGENIAS ABNT 
NBR 12984/2009.
Quantidade: 12.000 Valor Unit.: 0,06 Valor Total: 720,00

Marca: DESCARPACK Modelo: UNIDADE

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 10:25:05
TOUCA HOSPITALAR, MATERIAL : NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, MODELO: COM ELÁSTICO EM TODA 

VOLTA, COR : SEM COR, GRAMATURA : CERCA DE 30 G,M2, TAMANHO : ÚNICO, TIPO USO
: DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL 01: HIPOALERGÊNICA, ATÓXICA, INODORA, UNISSEX. A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 19 Unidade: UNIDADE
Descrição: TOUCA HOSPITALAR, MATERIAL : NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, MODELO: COM ELÁSTICO EM TODA 
VOLTA, COR : SEM COR, GRAMATURA : CERCA DE 30 G,M2, TAMANHO : ÚNICO, TIPO USO
: DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL 01: HIPOALERGÊNICA, ATÓXICA, INODORA, UNISSEX. ATENDER AS 
EXIGENIAS ABNT NBR 12984/2009.
Quantidade: 23.400 Valor Unit.: 0,05 Valor Total: 1.170,00

Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SARINOMED DISTRIBUIDORA DE  062 43.994.905/0001-37 0,07 0,05 Sim

2 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS  088 25.463.374/0001-74 0,06 0,06 20,00 Sim

3 CIRURGICA MONTEBELLO LTDA.  139 08.674.752/0003-01 0,06 0,06 0,00 Não

4 AGRESTE FARMA LTDA  080 47.866.974/0001-16 0,07 0,07 16,67 Sim

5 PADRÃO DISTRIBUIDORA DE  130 09.441.460/0001-20 0,07 0,07 0,00 Não

6 PROLINE MATERIAL HOSPITALAR LTDA  042 32.708.161/0001-20 0,07 0,07 0,00 Não

7 MED E FARMA COMERCIO ATACADISTA  121 41.778.326/0001-21 0,07 0,07 0,00 Sim

8 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE  016 10.978.106/0001-18 0,07 0,07 0,00 Sim

9 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE MATERIAS  112 53.436.845/0001-90 0,07 0,07 0,00 Sim

10 MEDICAL MERCANTIL DE  009 10.779.833/0001-56 0,07 0,07 0,00 Não

11 TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS  061 25.296.849/0001-85 0,08 0,08 14,29 Não

12 DROGAFONTE LTDA  131 08.778.201/0001-26 0,1352 0,1352 69,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SARINOMED DISTRIBUIDORA DE  086 43.994.905/0001-37 0,07 0,05 Sim

2 AGRESTE FARMA LTDA  005 47.866.974/0001-16 0,07 0,07 40,00 Sim

3 MED E FARMA COMERCIO ATACADISTA  119 41.778.326/0001-21 0,07 0,07 0,00 Sim

4 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE MATERIAS  063 53.436.845/0001-90 0,07 0,07 0,00 Sim

5 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE  139 10.978.106/0001-18 0,07 0,07 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 10:25:05
TOUCA HOSPITALAR, MATERIAL : NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, MODELO: COM ELÁSTICO EM TODA 

VOLTA, COR : SEM COR, GRAMATURA : CERCA DE 30 G,M2, TAMANHO : ÚNICO, TIPO USO
:  DESCARTÁVEL,  CARACTERÍSTICA   ADICIONAL

01: HIPOALERGÊNICA, ATÓXICA, INODORA, UNISSE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 20 Unidade: UNIDADE
Descrição: TOUCA HOSPITALAR, MATERIAL : NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, MODELO: COM ELÁSTICO EM TODA 
VOLTA, COR : SEM COR, GRAMATURA : CERCA DE 30 G,M2, TAMANHO : ÚNICO, TIPO USO
:  DESCARTÁVEL,  CARACTERÍSTICA   ADICIONAL
01: HIPOALERGÊNICA, ATÓXICA, INODORA, UNISSEX. ATENDER AS EXIGENIAS ABNT NBR 12984/2009.
Quantidade: 7.800 Valor Unit.: 0,05 Valor Total: 390,00

Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 10:25:05
XILAZINA 20MG/ML - FRASCO 10ML - INJETÁVEL USO VETERNÁRIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ALC MORAES COMERCIAL LTDA  127 46.339.373/0001-92 19,23 19,23 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Item: 21 Unidade: FRASCO
/ AMPOLA

Descrição: XILAZINA 20MG/ML - FRASCO 10ML - INJETÁVEL USO VETERNÁRIO
Quantidade: 60 Valor Unit.: 19,23 Valor Total: 1.153,80

Marca: SYNTEC Modelo: XILAZIN®

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SARINOMED DISTRIBUIDORA DE  085 43.994.905/0001-37 0,65 0,48 Sim

2 AGRESTE FARMA LTDA  003 47.866.974/0001-16 0,64 0,49 2,08 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 10:25:05
ESIO 20MG, JUSTIFICVATIVA QUANTO A EXIGENCIA DE MEDICAMENTO ÉTICO POIS É UM ITEM 

PROVENIENTE DE AÇÃO JUDICIAL COM DESCRIÇÃO DA MARCA NO PROCESSO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 22 Unidade: COMPRIMIDO
Descrição: ESIO 20MG, JUSTIFICVATIVA QUANTO A EXIGENCIA DE MEDICAMENTO ÉTICO POIS É UM ITEM PROVENIENTE 
DE AÇÃO JUDICIAL COM DESCRIÇÃO DA MARCA NO PROCESSO.
Quantidade: 1.440 Valor Unit.: 0,48 Valor Total: 691,20

Marca: EUROFARMA Modelo: EUROFARMA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SARINOMED DISTRIBUIDORA DE  135 43.994.905/0001-37 11,81 10,00 Sim

2 AGRESTE FARMA LTDA  020 47.866.974/0001-16 11,69 10,05 0,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 10:25:05
LEITE DE MAGNÉSIA, VOLUME 120 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 23 Unidade: FRASCO
Descrição: LEITE DE MAGNÉSIA, VOLUME 120 ML
Quantidade: 160 Valor Unit.: 10,00 Valor Total: 1.600,00

Marca: NATULAB Modelo: NATULAB
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AGRESTE FARMA LTDA  116 47.866.974/0001-16 220,95 220,95 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 10:25:05
HORMUS 250MG/ML, AMPOLA COM 4 ML. JUSTIFICVATIVA QUANTO A EXIGENCIA DE MEDICAMENTO ÉTICO 

POIS É UM ITEM PROVENIENTE DE AÇÃO JUDICIAL COM DESCRIÇÃO DA MARCA NO PROCESSO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 24 Unidade: AMPOLA
Descrição: HORMUS 250MG/ML, AMPOLA COM 4 ML. JUSTIFICVATIVA QUANTO A EXIGENCIA DE MEDICAMENTO ÉTICO POIS
É UM ITEM PROVENIENTE DE AÇÃO JUDICIAL COM DESCRIÇÃO DA MARCA NO PROCESSO
Quantidade: 12 Valor Unit.: 220,95 Valor Total: 2.651,40

Marca: Eurofarma Modelo: AMPOLA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SARINOMED DISTRIBUIDORA DE  120 43.994.905/0001-37 0,65 0,65 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 10:25:05
CLOBAZAN 10MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 25 Unidade: COMPRIMIDO
Descrição: CLOBAZAN 10MG
Quantidade: 720 Valor Unit.: 0,65 Valor Total: 468,00

Marca: SANOFI Modelo: SANOFI

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AGRESTE FARMA LTDA  046 47.866.974/0001-16 162,41 106,90 Sim

2 SARINOMED DISTRIBUIDORA DE  032 43.994.905/0001-37 164,05 107,00 0,09 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 10:25:05
ARIPIPRAZOL 1MG/ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 26 Unidade: UNIDADE
Descrição: ARIPIPRAZOL 1MG/ML
Quantidade: 240 Valor Unit.: 106,90 Valor Total: 25.656,00

Marca: ACHÉ LABORATÓRIOS Modelo: UNIDADE
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SARINOMED DISTRIBUIDORA DE  082 43.994.905/0001-37 11,25 10,00 Sim

2 LYF DISTRIBUIDORA DE  127 53.000.455/0001-73 15,30 10,99 9,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 10:25:06
BUDESONIDA 32MCG/DOSE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 27 Unidade: FRASCO
Descrição: BUDESONIDA 32MCG/DOSE
Quantidade: 36 Valor Unit.: 10,00 Valor Total: 360,00

Marca: ACHE Modelo: ACHE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 HOSPITALMED EIRELI  146 29.868.059/0001-88 133,80 133,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 10:25:06
CIPIONATO DE TESTOSTERONA 200M/2ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 28 Unidade: AMPOLA
Descrição: CIPIONATO DE TESTOSTERONA 200M/2ML
Quantidade: 24 Valor Unit.: 133,80 Valor Total: 3.211,20

Marca: EMS Modelo: AMPOLA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SARINOMED DISTRIBUIDORA DE  038 43.994.905/0001-37 0,48 0,48 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 10:25:06
RIVAROXABANA  20MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 29 Unidade: COMPRIMIDO
Descrição: RIVAROXABANA  20MG
Quantidade: 720 Valor Unit.: 0,48 Valor Total: 345,60

Marca: E.M.S Modelo: E.M.S

12 de 26Gerado em: 04/07/2024 10:25:09

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SARINOMED DISTRIBUIDORA DE  061 43.994.905/0001-37 0,43 0,43 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 10:25:06
BUPROPIONA 150MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 30 Unidade: COMPRIMIDO
Descrição: BUPROPIONA 150MG
Quantidade: 360 Valor Unit.: 0,43 Valor Total: 154,80

Marca: EUROFARMA Modelo: EUROFARMA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SARINOMED DISTRIBUIDORA DE  060 43.994.905/0001-37 1,15 1,15 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 10:25:06
VENLAFAXINA  150MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 31 Unidade: COMPRIMIDO
Descrição: VENLAFAXINA  150MG
Quantidade: 360 Valor Unit.: 1,15 Valor Total: 414,00

Marca: NOVAQUIMICA Modelo: NOVAQUIMICA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SARINOMED DISTRIBUIDORA DE  024 43.994.905/0001-37 0,21 0,21 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 10:25:06
MEMANTINA 10MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 32 Unidade: COMPRIMIDO
Descrição: MEMANTINA 10MG
Quantidade: 1.080 Valor Unit.: 0,21 Valor Total: 226,80

Marca: EUROFARMA Modelo: EUROFARMA
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SARINOMED DISTRIBUIDORA DE  097 43.994.905/0001-37 26,32 25,00 Sim

2 AGRESTE FARMA LTDA  008 47.866.974/0001-16 26,06 25,90 3,60 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 10:25:06
FUROATO DE MOMETASONA 50MG SPRAY

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 33 Unidade: FRASCOS
Descrição: FUROATO DE MOMETASONA 50MG SPRAY
Quantidade: 18 Valor Unit.: 25,00 Valor Total: 450,00

Marca: GLENMARK Modelo: GLENMARK

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SARINOMED DISTRIBUIDORA DE  049 43.994.905/0001-37 0,42 0,38 Sim

2 AGRESTE FARMA LTDA  134 47.866.974/0001-16 0,42 0,40 5,26 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 10:25:06
AZUKON MR 60MG. JUSTIFICVATIVA QUANTO A EXIGENCIA DE MEDICAMENTO ÉTICO POIS É UM ITEM 

PROVENIENTE DE AÇÃO JUDICIAL COM DESCRIÇÃO DA MARCA NO PROCESSO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 34 Unidade: COMPRIMIDO
Descrição: AZUKON MR 60MG. JUSTIFICVATIVA QUANTO A EXIGENCIA DE MEDICAMENTO ÉTICO POIS É UM ITEM 
PROVENIENTE DE AÇÃO JUDICIAL COM DESCRIÇÃO DA MARCA NO PROCESSO
Quantidade: 360 Valor Unit.: 0,38 Valor Total: 136,80

Marca: TORRENT Modelo: TORRENT

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SARINOMED DISTRIBUIDORA DE  073 43.994.905/0001-37 55,75 55,75 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 10:25:06
DAFORIN GOTAS, FRASCO COM 20 ML. JUSTIFICVATIVA QUANTO A EXIGENCIA DE MEDICAMENTO ÉTICO 

POIS É UM ITEM PROVENIENTE DE AÇÃO JUDICIAL COM DESCRIÇÃO DA MARCA NO PROCESSO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 35 Unidade: FRASCOS
Descrição: DAFORIN GOTAS, FRASCO COM 20 ML. JUSTIFICVATIVA QUANTO A EXIGENCIA DE MEDICAMENTO ÉTICO POIS 
É UM ITEM PROVENIENTE DE AÇÃO JUDICIAL COM DESCRIÇÃO DA MARCA NO PROCESSO
Quantidade: 36 Valor Unit.: 55,75 Valor Total: 2.007,00

Marca: E.M.S Modelo: E.M.S
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SARINOMED DISTRIBUIDORA DE  117 43.994.905/0001-37 11,87 11,87 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 10:25:06
DIMESILATO DE LESDEXANFETAMINA 30MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 36 Unidade: CAPSULAS
Descrição: DIMESILATO DE LESDEXANFETAMINA 30MG
Quantidade: 360 Valor Unit.: 11,87 Valor Total: 4.273,20

Marca: TAKEDA Modelo: TAKEDA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 NACIONAL MED - COMERCIO  149 52.486.269/0001-23 200,97 175,00 Sim

2 AGRESTE FARMA LTDA  054 47.866.974/0001-16 198,96 176,00 0,57 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 10:25:06
REDE TUBULAR ELÁSTICA N°02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 37 Unidade: METROS
Descrição: REDE TUBULAR ELÁSTICA N°02
Quantidade: 120 Valor Unit.: 175,00 Valor Total: 21.000,00

Marca: POOLFIX Modelo: CALIBRE 2

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 NACIONAL MED - COMERCIO  114 52.486.269/0001-23 226,00 207,00 Sim

2 AGRESTE FARMA LTDA  091 47.866.974/0001-16 223,74 208,00 0,48 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 10:25:06
REDE TUBULAR ELÁSTICA N°04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 38 Unidade: METROS
Descrição: REDE TUBULAR ELÁSTICA N°04
Quantidade: 120 Valor Unit.: 207,00 Valor Total: 24.840,00

Marca: POOLFIX Modelo: CALIBRE 4
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AGRESTE FARMA LTDA  115 47.866.974/0001-16 370,14 299,00 Sim

2 NACIONAL MED - COMERCIO  009 52.486.269/0001-23 420,36 300,00 0,33 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 10:25:07
REDE TUBULAR ELÁSTICA N°06

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 39 Unidade: METROS
Descrição: REDE TUBULAR ELÁSTICA N°06
Quantidade: 120 Valor Unit.: 299,00 Valor Total: 35.880,00

Marca: Cath-Care Modelo: METROS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AGRESTE FARMA LTDA  110 47.866.974/0001-16 120,16 120,16 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 10:25:07
CURATIVO MEMBRACEL C/POROS 15X10CM. JUSTIFICVATIVA QUANTO A EXIGENCIA DE MEDICAMENTO 

PROVENIENTE DE AÇÃO JUDICIAL COM DESCRIÇÃO DA MARCA NO PROCESSO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 40 Unidade: UNIDADE
Descrição: CURATIVO MEMBRACEL C/POROS 15X10CM. JUSTIFICVATIVA QUANTO A EXIGENCIA DE MEDICAMENTO 
PROVENIENTE DE AÇÃO JUDICIAL COM DESCRIÇÃO DA MARCA NO PROCESSO
Quantidade: 600 Valor Unit.: 120,16 Valor Total: 72.096,00

Marca:  VUELO PHARMA Modelo: UNIDADE

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 10:25:07
HIDRATANTE NIVEA MILK, 400ML, JUSTIFICVATIVA QUANTO A EXIGENCIA DE MARCA: POIS É UM ITEM 

PROVENIENTE DE AÇÃO JUDUCIAL COM DESCRIÇÃO DA MARCA NO PROCESSO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 42 Unidade: FRASCO
Descrição: HIDRATANTE NIVEA MILK, 400ML, JUSTIFICVATIVA QUANTO A EXIGENCIA DE MARCA: POIS É UM ITEM 
PROVENIENTE DE AÇÃO JUDUCIAL COM DESCRIÇÃO DA MARCA NO PROCESSO.
Quantidade: 24 Valor Unit.: 19,28 Valor Total: 462,72

Marca: NIVEA Modelo: FRASCO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AGRESTE FARMA LTDA  076 47.866.974/0001-16 19,28 19,28 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AGRESTE FARMA LTDA  070 47.866.974/0001-16 39,24 39,24 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 10:25:07
SABONETE GRANADO LÍQUIDO 500ML ,  JUSTIFICVATIVA QUANTO A EXIGENCIA DE MARCA: POIS É UM 

ITEM PROVENIENTE DE AÇÃO JUDUCIAL COM DESCRIÇÃO DA MARCA NO PROCESSO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 43 Unidade: FRASCO
Descrição: SABONETE GRANADO LÍQUIDO 500ML ,  JUSTIFICVATIVA QUANTO A EXIGENCIA DE MARCA: POIS É UM ITEM 
PROVENIENTE DE AÇÃO JUDUCIAL COM DESCRIÇÃO DA MARCA NO PROCESSO.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 39,24 Valor Total: 470,88

Marca: GRANADO Modelo: FRASCO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AGRESTE FARMA LTDA  010 47.866.974/0001-16 85,17 85,17 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 10:25:07
TUBO HIDRATANTE CETAPHIL PRO AD 296ML.  JUSTIFICVATIVA QUANTO A EXIGENCIA DE MARCA: POIS É 

UM ITEM PROVENIENTE DE AÇÃO JUDUCIAL COM DESCRIÇÃO DA MARCA NO PROCESSO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 44 Unidade: FRASCO
Descrição: TUBO HIDRATANTE CETAPHIL PRO AD 296ML.  JUSTIFICVATIVA QUANTO A EXIGENCIA DE MARCA: POIS É UM 
ITEM PROVENIENTE DE AÇÃO JUDUCIAL COM DESCRIÇÃO DA MARCA NO PROCESSO.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 85,17 Valor Total: 1.022,04

Marca: GALDERMA Modelo: FRASCO

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 10:25:07
CREME DE BARREIRA ( CAVILAN ). JUSTIFICVATIVA QUANTO A EXIGENCIA DE MEDICAMENTO ÉTICO POIS 

É UM ITEM PROVENIENTE DE AÇÃO JUDICIAL COM DESCRIÇÃO DA MARCA NO PROCESSO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AGRESTE FARMA LTDA  019 47.866.974/0001-16 44,59 44,59 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Item: 45 Unidade: UNIDADE
Descrição: CREME DE BARREIRA ( CAVILAN ). JUSTIFICVATIVA QUANTO A EXIGENCIA DE MEDICAMENTO ÉTICO POIS É UM 
ITEM PROVENIENTE DE AÇÃO JUDICIAL COM DESCRIÇÃO DA MARCA NO PROCESSO
Quantidade: 10 Valor Unit.: 44,59 Valor Total: 445,90

Marca: COLOPLAST Modelo: UNIDADE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SARINOMED DISTRIBUIDORA DE  083 43.994.905/0001-37 27,81 25,00 Sim

2 AGRESTE FARMA LTDA  097 47.866.974/0001-16 27,53 25,90 3,60 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 10:25:07
CLENIL HFA 50MCG/SPRAY. JUSTIFICVATIVA QUANTO A EXIGENCIA DE MEDICAMENTO ÉTICO POIS É UM 

ITEM PROVENIENTE DE AÇÃO JUDICIAL COM DESCRIÇÃO DA MARCA NO PROCESSO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 46 Unidade: FRASCO
Descrição: CLENIL HFA 50MCG/SPRAY. JUSTIFICVATIVA QUANTO A EXIGENCIA DE MEDICAMENTO ÉTICO POIS É UM ITEM 
PROVENIENTE DE AÇÃO JUDICIAL COM DESCRIÇÃO DA MARCA NO PROCESSO
Quantidade: 36 Valor Unit.: 25,00 Valor Total: 900,00

Marca: CHIESI Modelo: CHIESI

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AGRESTE FARMA LTDA  147 47.866.974/0001-16 8,70 8,70 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 10:25:07
SONDA NUTRE 12FR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 47 Unidade: UNIDADE
Descrição: SONDA NUTRE 12FR
Quantidade: 6 Valor Unit.: 8,70 Valor Total: 52,20

Marca: SOLUMED Modelo: UNIDADE
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AGRESTE FARMA LTDA  109 47.866.974/0001-16 58,90 58,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 10:25:07
SONDA NUTRE 16FR/30ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 48 Unidade: UNIDADE
Descrição: SONDA NUTRE 16FR/30ML
Quantidade: 6 Valor Unit.: 58,90 Valor Total: 353,40

Marca: SOLUMED Modelo: UNIDADE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SARINOMED DISTRIBUIDORA DE  112 43.994.905/0001-37 0,18 0,13 Sim

2 DISMATH DISTRIBUIDORA DE 
É

 141 34.180.445/0001-12 0,18 0,14 7,69 Sim

3 LYF DISTRIBUIDORA DE  142 53.000.455/0001-73 0,18 0,18 28,57 Sim

4 IGEMEDIC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  128 28.145.496/0001-00 0,18 0,18 0,00 Sim

5 HOSPITALMED EIRELI  052 29.868.059/0001-88 0,19 0,19 5,56 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 10:25:07
CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 50 Unidade: COMPRIMIDO
Descrição: CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG
Quantidade: 40.000 Valor Unit.: 0,13 Valor Total: 5.200,00

Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SARINOMED DISTRIBUIDORA DE  079 43.994.905/0001-37 0,61 0,61 Sim

2 LYF DISTRIBUIDORA DE  023 53.000.455/0001-73 1,09 1,09 78,69 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 10:25:07
SULFATO DE MORFINA 10MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 51 Unidade: COMPRIMIDO
Descrição: SULFATO DE MORFINA 10MG
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 0,61 Valor Total: 6.100,00

Marca: CRISTALIA Modelo: CRISTALIA
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AGRESTE FARMA LTDA  007 47.866.974/0001-16 36,01 36,01 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 10:25:07
LOÇÃO HIDRATANTE SANISKIN.  JUSTIFICVATIVA QUANTO A EXIGENCIA DE MARCA: POIS É UM ITEM 

PROVENIENTE DE AÇÃO JUDUCIAL COM DESCRIÇÃO DA MARCA NO PROCESSO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 52 Unidade: FRASCO
Descrição: LOÇÃO HIDRATANTE SANISKIN.  JUSTIFICVATIVA QUANTO A EXIGENCIA DE MARCA: POIS É UM ITEM 
PROVENIENTE DE AÇÃO JUDUCIAL COM DESCRIÇÃO DA MARCA NO PROCESSO.
Quantidade: 36 Valor Unit.: 36,01 Valor Total: 1.296,36

Marca: SANIPLAN Modelo: FRASCO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AGRESTE FARMA LTDA  107 47.866.974/0001-16 49,36 49,36 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 10:25:08
PROTETOR SOLAR SUNLESS KIDS FPS 50.  JUSTIFICVATIVA QUANTO A EXIGENCIA DE MARCA: POIS É UM 

ITEM PROVENIENTE DE AÇÃO JUDUCIAL COM DESCRIÇÃO DA MARCA NO PROCESSO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 53 Unidade: FRASCO
Descrição: PROTETOR SOLAR SUNLESS KIDS FPS 50.  JUSTIFICVATIVA QUANTO A EXIGENCIA DE MARCA: POIS É UM ITEM 
PROVENIENTE DE AÇÃO JUDUCIAL COM DESCRIÇÃO DA MARCA NO PROCESSO.
Quantidade: 24 Valor Unit.: 49,36 Valor Total: 1.184,64

Marca: FARMAX S.A. Modelo: FRASCO

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 10:25:08
SABONETE LÍQUIDO ± LIMPEZA SUPER PODEROSA 400ML,

JONHNSON¶S BABY.  JUSTIFICVATIVA QUANTO A EXIGENCIA DE MARCA: POIS É UM ITEM PROVENIENTE 
DE AÇÃO JUDUCIAL COM DESCRIÇÃO DA MARCA NO PROCESSO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 54 Unidade: FRASCO
Descrição: SABONETE LÍQUIDO ± LIMPEZA SUPER PODEROSA 400ML,
JONHNSON¶S BABY.  JUSTIFICVATIVA QUANTO A EXIGENCIA DE MARCA: POIS É UM ITEM PROVENIENTE DE AÇÃO 
JUDUCIAL COM DESCRIÇÃO DA MARCA NO PROCESSO.
Quantidade: 36 Valor Unit.: 15,64 Valor Total: 563,04

Marca: JONHNSON¶ Modelo: FRASCO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AGRESTE FARMA LTDA  105 47.866.974/0001-16 15,64 15,64 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SARINOMED DISTRIBUIDORA DE  136 43.994.905/0001-37 14,30 14,15 Sim

2 AGRESTE FARMA LTDA  056 47.866.974/0001-16 14,16 14,16 0,07 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 10:25:08
FUROATO DE MOMETASONA POMADA 1MG/G 20G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 55 Unidade: TUBO
Descrição: FUROATO DE MOMETASONA POMADA 1MG/G 20G
Quantidade: 12 Valor Unit.: 14,15 Valor Total: 169,80

Marca: E.M.S Modelo: E.M.S

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SARINOMED DISTRIBUIDORA DE  088 43.994.905/0001-37 0,21 0,20 Sim

2 AGRESTE FARMA LTDA  065 47.866.974/0001-16 0,21 0,21 5,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 10:25:08
GLIFAGE XR 500MG. JUSTIFICVATIVA QUANTO A EXIGENCIA DE MEDICAMENTO ÉTICO POIS É UM ITEM 

PROVENIENTE DE AÇÃO JUDICIAL COM DESCRIÇÃO DA MARCA NO PROCESSO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 56 Unidade: COMPRIMIDO
Descrição: GLIFAGE XR 500MG. JUSTIFICVATIVA QUANTO A EXIGENCIA DE MEDICAMENTO ÉTICO POIS É UM ITEM 
PROVENIENTE DE AÇÃO JUDICIAL COM DESCRIÇÃO DA MARCA NO PROCESSO
Quantidade: 360 Valor Unit.: 0,20 Valor Total: 72,00

Marca: MERCK Modelo: MERCK

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 10:25:08
RITALINA 10MG. JUSTIFICVATIVA QUANTO A EXIGENCIA DE MEDICAMENTO ÉTICO POIS É UM ITEM 

PROVENIENTE DE AÇÃO JUDICIAL COM DESCRIÇÃO DA MARCA NO PROCESSO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SARINOMED DISTRIBUIDORA DE  010 43.994.905/0001-37 0,90 0,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Item: 57 Unidade: COMPRIMIDO
Descrição: RITALINA 10MG. JUSTIFICVATIVA QUANTO A EXIGENCIA DE MEDICAMENTO ÉTICO POIS É UM ITEM 
PROVENIENTE DE AÇÃO JUDICIAL COM DESCRIÇÃO DA MARCA NO PROCESSO
Quantidade: 2.400 Valor Unit.: 0,90 Valor Total: 2.160,00

Marca: NOVARTIS Modelo: NOVARTIS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AGRESTE FARMA LTDA  012 47.866.974/0001-16 1.225,29 1.225,29 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 10:25:08
"KIT PARA GASTROSTOMIA 20 FR X 2,5 CM BLENTA - BALÃO 01 SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL AO 

NÍVEL DA PELE, CONFECCIONADA 100% SILICONE TRANSPARENTE E FIO RADIOPACO. RETENÇÃO EM 
FORMATO DE BALÃO (CUFF), POSSUI VÁLVULA DE RETENCÃO EM SILICONE. A DESCOMPRESSÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 58 Unidade: UNIDADE
Descrição: "KIT PARA GASTROSTOMIA 20 FR X 2,5 CM BLENTA - BALÃO 01 SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL AO NÍVEL 
DA PELE, CONFECCIONADA 100% SILICONE TRANSPARENTE E FIO RADIOPACO. RETENÇÃO EM FORMATO DE BALÃO 
(CUFF), POSSUI VÁLVULA DE RETENCÃO EM SILICONE. A DESCOMPRESSÃO É FEITA DESDE O TUBO DE EXTENSÃO PARA
ALIMENTAÇÃO. SISTEMA DE CONEXÃO SEGURA DO TUBO AO BOTÃO (COM CLIK) QUE IMPEDE MOVER O TUBO DE 
ALIMENTAÇÃO FORA DA POSIÇÃO.
02 TUBOS PARA ALIMENTAÇÃO CONTÍNUA
100% EM SILICONE TIPO BOLUS E ALIMENTAÇÃO CONTÍNUA. 02
SUPLEMENTOS 100% SILICONE  01 MEDIDOR DE PAREDE ABDOMINAL
01 SERINGA 60ML BICO CATÉTER
01 SERINGA TIPO LUER SLIIP 5 ML. JUSTIFICATIVA QUANTO A EXIGENCIA POIS É UM ITEM PROVENIENTE DE AÇÃO 
JUDICIAL COM DESCRIÇÃO DE PROCESSO.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.225,29 Valor Total: 1.225,29

Marca:  TOTAL MEDICAL Modelo: UNIDADE

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 10:25:08
"KIT PARA GASTROSTOMIA 24 FR X 2,4 CM BLENTA - COGUMELO 01 SONDA PARA ALIMENTAÇÃO 

ENTERAL AO NÍVEL DA PELE, CONFECCIONADA 100% SILICONE TRANSPARENTE E FIO RADIOPACO. 
RETENÇÃO EM COGUMELO, POSSUI VÁLVULA DE RETENCÃO EM SILICONE. A DESCOMPRESSÃO É FEITA 

DES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AGRESTE FARMA LTDA  090 47.866.974/0001-16 1.533,84 1.533,84 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Item: 59 Unidade: UNIDADE
Descrição: "KIT PARA GASTROSTOMIA 24 FR X 2,4 CM BLENTA - COGUMELO 01 SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL AO 
NÍVEL DA PELE, CONFECCIONADA 100% SILICONE TRANSPARENTE E FIO RADIOPACO. RETENÇÃO EM COGUMELO, 
POSSUI VÁLVULA DE RETENCÃO EM SILICONE. A DESCOMPRESSÃO É FEITA DESDE O TUBO DE EXTENSÃO PARA 
ALIMENTAÇÃO.SISTEMA DE CONEXÃO SEGURA DO TUBO AO BOTÃO (COM CLIK) QUE IMPEDE MOVER O TUBO DE 
ALIMENTAÇÃO FORA DA POSIÇÃO.
02 TUBOS PARA ALIMENTAÇÃO CONTÍNUA
100% EM SILICONE
02 SUPLEMENTOS 100% SILICONE
01 MEDIDOR DE PAREDE ABDOMINAL
01 SERINGA 60ML BICO CATÉTER
01 SERINGA TIPO LUER SLIIP E 01 MANDRIL INTRODUTOR DE COLOCAÇÃO ABDOMINAL.
COGUMELO, POSSUI VÁLVULA DE RETENCÃO EM SILICONE. A DESCOMPRESSÃO É FEITA DESDE O TUBO DE EXTENSÃO 
PARA ALIMENTAÇÃO.SISTEMA DE CONEXÃO SEGURA DO TUBO AO BOTÃO (COM CLIK) QUE IMPEDE MOVER O TUBO DE 
ALIMENTAÇÃO FORA DA POSIÇÃO.
02 TUBOS PARA ALIMENTAÇÃO CONTÍNUA
100% EM SILICONE. JUSTIFICATIVA QUANTO A EXIGENCIA POIS É UM ITEM PROVENIENTE DE AÇÃO JUDICIAL COM 
DESCRIÇÃO DE PROCESSO.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.533,84 Valor Total: 3.067,68

Marca:  TOTAL MEDICAL Modelo: UNIDADE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AGRESTE FARMA LTDA  099 47.866.974/0001-16 102,03 102,03 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 10:25:08
"SONDA DE GASTROSTOMIA DE SUBSTITUIÇÃO OU TROCA BIOTUBE-T 24FR 20ML A SONDA DE 

GASTROSTOMIA DE SUBSTITUIÇÃO OU TROCA BIOTUBE-T 20FR 20ML A SONDA DE GASTROSTOMIA DE 
SUBSTIÇÃO DE TROCA BIOTUBE T É UM ARTIGO MÉDICO - HOSPITALAR FORMADO POR UM TUBO ( 

CATETER 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 60 Unidade: UNIDADE
Descrição: "SONDA DE GASTROSTOMIA DE SUBSTITUIÇÃO OU TROCA BIOTUBE-T 24FR 20ML A SONDA DE GASTROSTOMIA
DE SUBSTITUIÇÃO OU TROCA BIOTUBE-T 20FR 20ML A SONDA DE GASTROSTOMIA DE SUBSTIÇÃO DE TROCA BIOTUBE T 
É UM ARTIGO MÉDICO - HOSPITALAR FORMADO POR UM TUBO ( CATETER SONDA ) EM 100% SILICONE GRAU MÉDICO 
COMPOSTO POR TUBO GRADUADO EM CENTIMÉTROS , COM LINHA RADIOPACA BALONETE DE RETENÇÕ , A SEGUBDA 
PARA MEDICAÇÃO E A TERCEIRA VIA PARAPREENCHIENTO DO BALONETE DE RETENÇÃO . AS VIAS SÃO VERDADAS POR 
PLUG ADAPTAOR E PERMITEM CONECÇÃO COM SERINGAS OU EQUIPOS . O DISPOSITIVO CONTA AINDA COM DISCO DE 
RETENÇÃO EXTERNA , VÁLVULA COM CONTROLE DE BARONETE E ANEL COLORIDO IDENTIFICADOR DE MEDIDA DE 
DIÂMETRO EM FRENCH. JUSTIFICATIVA QUANTO A EXIGENCIA POIS É UM ITEM PROVENIENTE DE AÇÃO JUDICIAL COM 
DESCRIÇÃO DE PROCESSO.
Quantidade: 8 Valor Unit.: 102,03 Valor Total: 816,24

Marca: Biomedika Modelo: UNIDADE
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AGRESTE FARMA LTDA  049 47.866.974/0001-16 88,32 88,32 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 10:25:08
SONDA DE GASTROSTOMIA DE SUBSTITUIÇÃO OU TROCA BIOTUBE-T 20FR 20ML A SONDA DE 

GASTROSTOMIA DE SUBSTIÇÃO DE TROCA BIOTUBE T É UM ARTIGO MÉDICO - HOSPITALAR FORMADO 
POR UM TUBO ( CATETER SONDA ) EM 100% SILICONE GRAU MÉDICO COMPOSTO POR TUBO GRADUADO 

EM CEN

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 61 Unidade: UNIDADE
Descrição: SONDA DE GASTROSTOMIA DE SUBSTITUIÇÃO OU TROCA BIOTUBE-T 20FR 20ML A SONDA DE GASTROSTOMIA 
DE SUBSTIÇÃO DE TROCA BIOTUBE T É UM ARTIGO MÉDICO - HOSPITALAR FORMADO POR UM TUBO ( CATETER SONDA ) 
EM 100% SILICONE GRAU MÉDICO COMPOSTO POR TUBO GRADUADO EM CENTIMÉTROS , COM LINHA RADIOPACA 
BALONETE DE RETENÇÕ , A SEGUBDA PARA MEDICAÇÃO E A TERCEIRA VIA PARAPREENCHIENTO DO BALONETE DE 
RETENÇÃO . AS VIAS SÃO VERDADAS POR PLUG ADAPTAOR E PERMITEM CONECÇÃO COM SERINGAS OU EQUIPOS . O 
DISPOSITIVO CONTA AINDA COM DISCO DE RETENÇÃO EXTERNA , VÁLVULA COM CONTROLE DE BARONETE E ANEL 
COLORIDO IDENTIFICADOR DE MEDIDA DE DIÂMETRO EM FRENCH. JUSTIFICATIVA QUANTO A EXIGENCIA POIS É UM 
ITEM PROVENIENTE DE AÇÃO JUDICIAL COM DESCRIÇÃO DE PROCESSO.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 88,32 Valor Total: 264,96

Marca: Biomedika Modelo: UNIDADE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AGRESTE FARMA LTDA  022 47.866.974/0001-16 76,97 76,97 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 10:25:08
"SONDA DE GASTROSTOMIA DE SUBSTITUIÇÃO OU TROCA BIOTUBE-T

16FR 20ML A SONDA DE GASTROSTOMIA DE SUBSTITUIÇÃO OU
TROCA BIOTUBE-T 20FR 20ML A SONDA DE GASTROSTOMIA DE SUBSTIÇÃO DE TROCA BIOTUBE T É UM 

ARTIGO MÉDICO - HOSPITALAR FORMADO POR UM TUBO ( CATETER 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 62 Unidade: UNIDADE
Descrição: "SONDA DE GASTROSTOMIA DE SUBSTITUIÇÃO OU TROCA BIOTUBE-T
16FR 20ML A SONDA DE GASTROSTOMIA DE SUBSTITUIÇÃO OU
TROCA BIOTUBE-T 20FR 20ML A SONDA DE GASTROSTOMIA DE SUBSTIÇÃO DE TROCA BIOTUBE T É UM ARTIGO MÉDICO 
- HOSPITALAR FORMADO POR UM TUBO ( CATETER SONDA ) EM 100% SILICONE GRAU MÉDICO COMPOSTO POR TUBO 
GRADUADO EM CENTIMÉTROS , COM LINHA RADIOPACA BALONETE DE RETENÇÕ , A SEGUBDA PARA MEDICAÇÃO E A 
TERCEIRA VIA PARAPREENCHIENTO DO BALONETE DE RETENÇÃO . AS VIAS SÃO VERDADAS POR PLUG ADAPTAOR E 
PERMITEM CONECÇÃO COM SERINGAS OU EQUIPOS . O DISPOSITIVO CONTA AINDA COM DISCO DE RETENÇÃO 
EXTERNA , VÁLVULA COM CONTROLE DE BARONETE E ANEL COLORIDO IDENTIFICADOR DE MEDIDA DE DIÂMETRO EM 
FRENCH ."JUSTIFICATIVA QUANTO A EXIGENCIA POIS É UM ITEM PROVENIENTE DE AÇÃO JUDICIAL COM DESCRIÇÃO DE 
PROCESSO.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 76,97 Valor Total: 76,97

Marca: Biomedika Modelo: UNIDADE
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AGRESTE FARMA LTDA  005 47.866.974/0001-16 69,09 69,09 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 10:25:08
SONDA DE GASTROSTOMIA DE SUBSTITUIÇÃO OU TROCA BIOTUBE-T 12FR 5ML O TUBO DE 

GASTROSTOMIA DE SUBSTITUIÇÃO OU TROCA BIOTUBE-T 20FR 20ML A SONDA DE GASTROSTOMIA DE 
SUBSTIÇÃO DE TROCA BIOTUBE T É UM ARTIGO MÉDICO - HOSPITALAR FORMADO POR UM TUBO ( 

CATETER SON

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 63 Unidade: UNIDADE
Descrição: SONDA DE GASTROSTOMIA DE SUBSTITUIÇÃO OU TROCA BIOTUBE-T 12FR 5ML O TUBO DE GASTROSTOMIA 
DE SUBSTITUIÇÃO OU TROCA BIOTUBE-T 20FR 20ML A SONDA DE GASTROSTOMIA DE SUBSTIÇÃO DE TROCA BIOTUBE T 
É UM ARTIGO MÉDICO - HOSPITALAR FORMADO POR UM TUBO ( CATETER SONDA ) EM 100% SILICONE GRAU MÉDICO 
COMPOSTO POR TUBO GRADUADO EM CENTIMÉTROS , COM LINHA RADIOPACA BALONETE DE RETENÇÕ , A SEGUBDA 
PARA MEDICAÇÃO E A TERCEIRA VIA PARAPREENCHIENTO DO BALONETE DE RETENÇÃO . AS VIAS SÃO VERDADAS POR 
PLUG ADAPTAOR E PERMITEM CONECÇÃO COM SERINGAS OU EQUIPOS . O DISPOSITIVO CONTA AINDA COM DISCO DE 
RETENÇÃO EXTERNA , VÁLVULA COM CONTROLE DE BARONETE E ANEL COLORIDO IDENTIFICADOR DE MEDIDA DE 
DIÂMETRO EM FRENCH .JUSTIFICATIVA QUANTO A EXIGENCIA POIS É UM ITEM PROVENIENTE DE AÇÃO JUDICIAL COM 
DESCRIÇÃO DE PROCESSO.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 69,09 Valor Total: 207,27

Marca: Biomedika Modelo: UNIDADE

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 10:25:08
"KIT PARA GASTROSTOMIA 24 FR X 2,5 CM  BLENTA - BALÃO 01 SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL AO 

NÍVEL DA PELE, CONFECCIONADA 100% SILICONE TRANSPARENTE E FIO RADIOPACO. RETENÇÃO EM 
FORMATO DE BALÃO, POSSUI VÁLVULA DE RETENCÃO EM SILICONE. A DESCOMPRESSÃO É FEI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 64 Unidade: UNIDADE
Descrição: "KIT PARA GASTROSTOMIA 24 FR X 2,5 CM  BLENTA - BALÃO 01 SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL AO 
NÍVEL DA PELE, CONFECCIONADA 100% SILICONE TRANSPARENTE E FIO RADIOPACO. RETENÇÃO EM FORMATO DE 
BALÃO, POSSUI VÁLVULA DE RETENCÃO EM SILICONE. A DESCOMPRESSÃO É FEITA DESDE O TUBO DE EXTENSÃO PARA
ALIMENTAÇÃO.SISTEMA DE CONEXÃO SEGURA DO TUBO AO BOTÃO (COM CLIK) QUE IMPEDE MOVER O TUBO DE 
ALIMENTAÇÃO FORA DA POSIÇÃO.
02 TUBOS PARA ALIMENTAÇÃO CONTÍNUA 100% EM SILICONE
02 SUPLEMENTOS 100% SILICONE
01 MEDIDOR DE PAREDE ABDOMINAL
01 SERINGA 60ML BICO CATÉTER
01 SERINGA TIPO LUER SLIIP.
KIT PARA GASTROSTOMIA 24 FR X 2,5 CM BLENTA
- BALÃO 01 SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL AO NÍVEL DA PELE, CONFECCIONADA 100% SILICONE TRANSPARENTE 
E FIO RADIOPACO. RETENÇÃO EM FORMATO DE BALÃO, POSSUI VÁLVULA DE RETENCÃO EM SILICONE. A 
DESCOMPRESSÃO É FEITA DESDE O TUBO DE EXTENSÃO PARA ALIMENTAÇÃO.SISTEMA DE CONEXÃO SEGURA DO 
TUBO AO BOTÃO (COM CLIK) QUE IMPEDE MOVER O TUBO DE ALIMENTAÇÃO FORA DA POSIÇÃO.
02 TUBOS PARA ALIMENTAÇÃO CONTÍNUA 100% EM SILICONE
02 SUPLEMENTOS 100% SILICONE
01 MEDIDOR DE PAREDE ABDOMINAL
01 SERINGA 60ML BICO CATÉTER
01 SERINGA TIPO LUER SLIIP.JUSTIFICATIVA QUANTO A EXIGENCIA POIS É UM ITEM PROVENIENTE DE AÇÃO JUDICIAL 
COM DESCRIÇÃO DE PROCESSO.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.668,50 Valor Total: 1.668,50

Marca:  TOTAL MEDICAL Modelo: UNIDADE
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1 AGRESTE FARMA LTDA  016 47.866.974/0001-16 1.668,50 1.668,50 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
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